ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

Processo Adm: Nº 144203/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS LABORATORIAIS – COLETA DE

SANGUE - PARA OS PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - (SUS), ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI.

Empresas vencedoras valor total: R$ 275.269,60 (duzentos e setenta e cinco mil e duzentos e sessenta e nove reais e

sessenta centavos): JV LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA (10568221000114) com os lotes: 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67,

68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 no valor total de R$ 275.269,60 (duzentos e setenta e cinco mil e duzentos e

sessenta e nove reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), sexta-feira, 2 de agosto de 2024

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AUTORIDADE COMPETENTE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

Processo Adm: Nº 144203/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS LABORATORIAIS – COLETA DE SANGUE - PARA OS

PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - (SUS), ATENDENDO

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE AMAMBAI.

Empresas vencedoras valor total: R$ 275.269,60 (duzentos e setenta e cinco

mil e duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos): JV

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA (10568221000114)

com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,

61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 no valor

total de R$ 275.269,60 (duzentos e setenta e cinco mil e duzentos e sessenta e

nove reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)

458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório

acima especificado.

AMAMBAI (MS), sexta-feira, 2 de agosto de 2024

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE